令和２年１月３１日

保 護 者 様

大阪市立東井高野小学校

                          校 長  養 父 一 太

時間割・下校時刻変更のお知らせ

大寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の

教育活動推進に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、２月７日（金）および２１日（金）に「大阪市小学校教育研究会総合研究発

表会」が行われ、本校教員も研修のため参加いたします。また、３年生が参加する「ク

ラブ見学」を２月１２日（水）に実施します。つきましては、下記の通り時間割・下

校時間を変更いたしますので、お知らせします。各担任より、改めて前日に連絡いた

しますが、お間違いのないようご注意ください

なお、放課後の過ごし方について、学校でも指導いたしますが、ご家庭でもご協力

いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

 変更内容 下校時刻

2 月 7 日（金）
 全学年  4 時間授業

※ 大阪市小学校教育研究会総合研究発表会

全学年 給食後

13 時 40 分ごろ

2 月 10 日（月）   水 の時間割
（1～4 年）14 時 40 分ごろ

（5・6年）15 時 40 分ごろ

2 月 12 日（水）
  月 の時間割

※ クラブ見学（3～6年）

（1・2年）14 時 40 分ごろ

（3～6年）15 時 40 分ごろ

2 月 21 日（金）
 全学年  4 時間授業

※ 大阪市小学校教育研究会総合研究発表会

全学年 給食後

13 時 40 分ごろ